
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Skórcz za 
2021  rok oraz innych informacji 

Na podstawie art.37 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.583) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1) wykonanie budżetu Gminy Skórcz za 2021 rok, w tym kwotę deficytu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) wykaz zobowiązań wg tytułów dłużnych oraz kwotę wymagalnych zobowiązań, o których mowa w art.72 
ust.1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 
dotyczą, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Skórcz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Wykonanie budżetu Gminy Skórcz za 2021 rok 

L.p. Wyszczególnienie Plan Wykonanie % Wyk. 
I Dochody ogółem, w tym: 27 863 265,96 27 302 681,14 98,98 
1. dochody bieżące 25 090 094,96 24 549 530,66 97,85 
2. dochody majątkowe 2 773 171,00 2 753 150,48 99,28 
II Wydatki ogółem, w tym: 29 672 244,36 23 893 852,92 80,53 
1. wydatki bieżące 24 508 761,36 22 144 486,41 90,35 
2. wydatki majątkowe 5 163 483,00 1 749 366,51 33,88 
III Przychody 2 468978,40 908 978,40 36,82 
IV Rozchody 660 000,00 660 000,00 100,00 
V Deficyt/nadwyżka - 1 808 978,40 +3 408 828,22 X 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych 
w 2021 roku 

Lp. Rodzaj środków i cel wykorzystania Otrzymane dofinansowanie         
(zł) 

 Brak Brak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Wykaz zobowiązań Gminy Skórcz na dzień 31 grudnia 2021 roku 

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych 

L.p. Wyszczególnienie Kwota zadłużenia (zł) 
1. Kredyt długoterminowy -  

Bank Polskiej Spółdzielczości SA Oddział w Gdyni 
1 474 000,00 

 Ogółem: 1 474 000,00 

2. Wykaz zobowiązań wymagalnych: 

 
Stan zobowiązań wymagalnych - 0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Wykaz dotacji otrzymanych przez Gminę Skórcz z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 
kwoty dotacji udzielonych innym jst w 2021 roku 

Dotacje otrzymane: 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie 
010  Rolnictwo i Łowiectwo 115 770,00 115 770,00 
 01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych -

dotacja celowa otrzymana z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa 
Pomorskiego na zadanie"Przebudowa drogi 
publicznej nr 243030G i 243007G w m.Pólko 
i Wolental" 

 
 
 

115 770,00 

 
 
 

115 770,00 

  Razem: 115 770,00 115 770,00 

 
Dotacje udzielone: 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wykonanie 
851  Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2  000,00 2 000,00 

 75404 Komendy Wojewódzkie Policji 
- dotacja celowa dla KWP w Gdańsku z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 
sprzętu komputerowego dla funkcjonariuszy 
Posterunku Policji w Skórczu 

2 000,00 2 000,00 

  Razem: 2 000,00 2 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Wykaz udzielonych przez Gminę Skórcz poręczeń i gwarancji w 2021 roku 

L.p. Nazwa podmiotu Udzielona gwaracja 
 

Udzielone poręczenie 
 

 NIE DOTYCZY   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym Wójt Gminy Skórcz udzielił pomocy publicznej w okresie od 
01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. 

L.p. Nazwisko i imię Rodzaj ulgi: umorzenie, odroczenie, 
rozłożenie na raty 

Przyczyna udzielenia 
pomocy 

1. Czarnecki Andrzej, Czarnecka 
Teresa 

umorzenie zaległości podatkowej na  
kwotę 959,00 zł   ważny interes podatnika 

2. 
Barwnik Halina 

umorzenie zaległości podatkowej na 
kwotę 721,37zł               ważny interes podatnika 

3. 
Stolska Wioleta 

umorzenie kwoty 1 065,65 zł odsetki od 
zaległości ważny interes podatnika 

4. 
Cegłowski Mirosław 

umorzenie kwoty 1 648,38 zł odsetki od 
zaległości ważny interes podatnika 

5. 
Bieliński Stanisław 

umorzenie kwoty 3 072,74 zł odsetki od 
zaległości ważny interes popatnika 

6. 
Truszkowski Jerzy 

umorzenie kwoty 1 123,17 zł odsetki od 
zaległości ważny interes podatnika 

7. Chmielewski Marcin ulga inwestycyjna  
8. Ciesielski Waldemar ulga inwestycyjna  
9. Czechowski Sławomir ulga inwestycyjna  
10. Flatau Marek ulga inwestycyjna  
11. Hinc Andrzej ulga inwestycyjna  

12. Małecki Jan 
ulga inwestycyjna, 
ulga z tytułu nabycia  

13. Naleziński Jacek 
ulga inwestycyjna, 
ulga z tytułu nabycia  

14. Snaza Piotr 
ulga inwestycyjna, 
ulga z tytułu nabycia  

15. Wesołowski Grzegorz ulga inwestycyjna  
16. Niklewski Mariusz ulga inwestycyjna  
17. Wielewicki Janusz ulga inwestycyjna  
18. Zakrzewski Seweryn ulga inwestycyjna  
19. Kozłowski Bogdan ulga inwestycyjna  
20. Kaliszewski Mateusz ulga z tytułu nabycia  
21. Kasicki Łukasz ulga z tytułu nabycia  
22. Kłos Jacek ulga z tytułu nabycia  
23. Kobus Piotr ulga z tytułu nabycia  
24. Kolaska Krzysztof ulga z tytułu nabycia  
25. Komorowski Marcin ulga z tytułu nabycia  
26. Kosecki Marcin ulga z tytułu nabycia  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 1



27. Kozera Arkadiusz ulga z tytułu nabycia  
28. Jankowski Franciszek ulga z tytułu nabycia  
29. Krześniak Marcin ulga z tytułu nabycia  
30. Popów Adam ulga z tytułu nabycia  
31. Roskwitalski Andrzej ulga z tytułu nabycia  
32. Szkołut Jarosław ulga z tytułu nabycia  
33. Szulc Zbigniew ulga z tytułu nabycia  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym Wójt Gminy Skórcz udzielił pomocy publicznej   w okresie 
od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.1) 

L.p. Firma (nazwa) albo  nazwisko i imię beneficjenta 
pomocy Rodzaj udzielonej pomocy 

1. ANDERS MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
2. BADZMIEROWSKI ZDZISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
3. BAKALARZ ZDZISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
4. BANACH ANDRZEJ ANTONI Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
5. BĄKOWSKI JAROSŁAW ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
6. BĄKOWSKI KONRAD ZBIGNIEW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
7. BĄKOWSKI MARCIN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
8. BETCHER ADAM WOJCIECH Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
9. BIELIŃSKI EDMUND Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
10. BIELIŃSKI KAZIMIERZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
11. BIELIŃSKI MARIUSZ FRANCISZEK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
12. BŁAŻEK MARCIN JAROSŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
13. BOBEK RAFAŁ TOMASZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
14. BORGMANN TADEUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
15. BRZEZIŃSKI PIOTR ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
16. BRZEŻYŃSKI DARIUSZ KAZIMIERZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
17. BRZÓSKA SZYMON Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
18. CHEREK JERZY JAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
19. CHMIELEWSKA ELŻBIETA HELENA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
20. CHMIELEWSKI DAWID KRZYSZTOF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
21. CHMIELEWSKI MARCIN GABRIEL Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
22. CHMIELEWSKI PRZEMYSŁAW HENRYK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
23. CHYŁA STANISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
24. CICHOŃ ROBERT Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
25. CIESIELSKI WALDEMAR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
26. CYBULSKI STANISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
27. CZARNECKI ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
28. CZECHOWSKI JANUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
29. CZECHOWSKI SŁAWOMIR RAJMUND Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
30. CZUBEK JÓZEF ARKADIUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
31. DAHM ROMAN MARIAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
32. DĄBEK ADAM JULIAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 

 
1) Zwrot podatku akcyzowego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, przyznany na podstawie 

ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produckji rolnej (Dz.U. z 2019 r. poz. 2188 ze zm.) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 1



33. DĄBEK EDMUND ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
34. DEMSKI MICHAŁ LUDWIK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
35. DUNST JERZY ZBIGNIEW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
36. DYKA TADEUSZ MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
37. DZIENNIAK MAŁGORZATA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
38. ENGLER KATARZYNA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
39. ERDANOWSKI IRENEUSZ ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
40. ERDANOWSKI KRZYSZTOF WALDEMAR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
41. FALGOWSKI ARTUR JACEK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
42. FALGOWSKI FRANCISZEK PAWEŁ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
43. FLAK GRZEGORZ MATEUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
44. FLAK JANUSZ PIOTR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
45. FLATAU MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
46. FORMELLA SŁAWOMIR JAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
47. GACKOWSKI PIOTR STANISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
48. GAPA ANDRZEJ PIOTR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
49. GAPA ROMAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
50. GLAZA RAFAŁ LESZEK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
51. GŁODNY ADAM Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
52. GÓRSKI MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
53. GRABAN MIROSŁAW MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
54. GRABOWSKI HENRYK RYSZARD Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
55. GRACZ WALDEMAR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
56. GROCHOWSKA EWA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
57. GROCHOWSKI DARIUSZ MARIUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
58. GROCHOWSKI EDWARD Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
59. GRUDZIŃSKI PIOTR JAKUB Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
60. GRZEGÓŁKOWSKI RYSZARD Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
61. GWIZDAŁA MARCIN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
62. HELDT PIOTR ADAM Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
63. HINC ANDRZEJ MICHAŁ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
64. IWAŃSKA ANNA MARIA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
65. JABŁONKA JAN ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
66. JABŁONKA RAFAŁ TOMASZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
67. JABŁONKA ROBERT JÓZEF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
68. JANKOWSKA TERESA MARIANNA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
69. JANUS ZBIGNIEW ANTONI Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
70. JASNOCH ARTUR WŁADYSŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
71. JAŚKOWSKA MARIOLA IWONA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
72. JAŚKOWSKI SŁAWOMIR KRZYSZTOF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
73. KAJUT SYLWESTER MACIEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
74. KALBARCZYK MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
75. KALINOWSKI ZBIGNIEW KRZYSZTOF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
76. KALISZEWSKI MATEUSZ PAWEŁ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 2



77. KAMIŃSKI KRZYSZTOF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
78. KARWACKA EWA MAŁGORZATA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
79. KARWASZ TOMASZ GRZEGORZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
80. KASICKI ŁUKASZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
81. KASICKI WALDEMAR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
82. KAWKA EDWARD FRANCISZEK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
83. KĄDZIELA KAZIMIERZ ANTONI Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
84. KELPIN KRZYSZTOF JERZY Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
85. KIELBRATOWSKI PIOTR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
86. KITTA TADEUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
87. KLEINA IWONA HELENA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
88. KLIN ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
89. KLIN GRZEGORZ KAZIMIERZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
90. KLIN MAREK PIOTR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
91. KLOFCZYŃSKI GRZEGORZ LEON Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
92. KŁOS ZBIGNIEW JÓZEF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
93. KOBUS PIOTR TEODOR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
94. KOCHANEK ZBIGNIEW JANUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
95. KOCHANOWSKI MAREK MARCIN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
96. KOLASKA KRZYSZTOF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
97. KOLASKA LECH JAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
98. KOLASKA LESZEK PIOTR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
99. KOLASKA LUCYNA BARBARA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
100. KOLASKA MIROSŁAWA MARIOLA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
101. KOMOROWSKI MICHAŁ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
102. KONOFAŁ-SMUKAŁA MARIA KATARZYNA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
103. KOSECKI JANUSZ KRYSTIAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
104. KOSECKI JAROSŁAW ROBERT Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
105. KOSECKI MARCIN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
106. KOSECKI ZDZISŁAW JÓZEF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
107. KOSZEWSKI JERZY Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
108. KOTOWSKA ANNA MARIA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
109. KOZERA KRZYSZTOF IRENEUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
110. KOZERA SEBASTIAN HENRYK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
111. KOZŁOWSKA KATARZYNA MONIKA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
112. KOZŁOWSKI BOGDAN ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
113. KOZŁOWSKI LESZEK STANISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
114. KOZŁOWSKI MARCIN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
115. KRUSZEWSKA EWA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
116. KRZEŚNIAK MARCIN MICHAŁ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
117. KRZYŻANOWSKI ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
118. KRZYŻANOWSKI JAROSŁAW HENRYK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
119. KUKLIŃSKI WALDEMAR PIOTR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
120. KULCZYŃSKI MIROSŁAW JAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 3



121. KUŁACH BRONISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
122. KUROWSKI STEFAN PIOTR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
123. LANDSBERG TOMASZ MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
124. LANGOWSKI ARKADIUSZ MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
125. LASKOWSKA REGINA TERESA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
126. LASKOWSKI BOGUSŁAW LUDWIK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
127. LASKOWSKI GRZEGORZ TADEUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
128. LEPAK JUSTYNA MARIA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
129. LEWANDOWSKI TOMASZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
130. LIPOWSKI ANDRZEJ JÓZEF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
131. LIPOWSKI JANUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
132. ŁANGOWSKA-KOZIOLEK MARIETTA BOŻENA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
133. ŁANGOWSKI TADEUSZ PIOTR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
134. MACIEJEWSKI TOMASZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
135. MAJER PAWEŁ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
136. MAKIŁA BŁAŻEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
137. MAKIŁA MACIEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
138. MAKIŁA RADOSŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
139. MALECKI GRZEGORZ LEON Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
140. MAŁECKI JAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
141. MANIA MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
142. MARCINIAK OLGA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
143. MASZKA ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
144. MAZUROWSKI ŁUKASZ JERZY Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
145. MICHNA ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
146. MICHNA ARTUR MARCIN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
147. MICHNA BARTŁOMIEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
148. MICHNA KAZIMIERZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
149. MICHNA MARIUSZ JAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
150. MICHNA ZDZISŁAW KAZIMIERZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
151. MIELKE MATEUSZ MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
152. MISTELSKI KAZIMIERZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
153. MISTYGACZ ANDRZEJ WIESŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
154. MYKOWSKI JAKUB JAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
155. MYKOWSKI MICHAŁ WOJCIECH Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
156. NALEZIŃSKI JACEK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
157. NIEMCZYK JUSTYNA MARIOLA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
158. NIKLEWSKI MARIUSZ ŁUKASZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
159. OLSZEWSKI DANIEL Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
160. OLSZOWY ROBERT Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
161. ORLIKOWSKA EWELINA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
162. ORLIKOWSKI SŁAWOMIR ZDZISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
163. OSOWSKA BOŻENA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
164. OSOWSKI RYSZARD Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 4



165. OŚKA BOGDAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
166. OŚWIECIMSKA MARTA MARIA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
167. OTLEWSKA EMILIA MARIA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
168. PAKUŁA ZYGMUNT Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
169. PAŁUBICKI STANISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
170. PĄCZEK JACEK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
171. PIECHOWSKI JAN JÓZEF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
172. PIERNICKI JANUSZ JÓZEF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
173. PIERNICKI MACIEJ JULIAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
174. PLUTOWSKI RYSZARD STANISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
175. PŁACZEK ROMAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
176. PODJACKI JAROSŁAW MICHAŁ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
177. POLAKOWSKI HENRYK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
178. POLIŃSKI ZDZISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
179. POPÓW ADAM KRZYSZTOF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
180. PRZEDSIĘBIORSTWO P.H.U. BARPOL SP Z O.O. Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
181. RADUŃSKA EWA ALICJA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
182. RADUŃSKA IZABELA MAGDALENA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
183. RASZEJA JADWIGA TERESA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
184. RASZEJA JAKUB JAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 

185. ROLNICZA  SPÓLDZIELNIA PRODUKCYJNA 
"ZWYCIĘSTWO" Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 

186. ROMPA HENRYK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
187. ROMPA LESZEK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
188. ROSKWITALSKI ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
189. ROSKWITALSKI RAFAŁ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
190. RYNKIEWICZ DANIEL Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
191. RYNKIEWICZ MIROSŁAW ZBIGNIEW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
192. SCHMIDT ANNA MIROSŁAWA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
193. SEROCKI WIESŁAW MIKOŁAJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
194. SEWERYNIAK ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
195. SEWERYNIAK STANISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
196. SIENIAWSKI MACIEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
197. SIKORA JAN PIOTR Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
198. SŁAWIŃSKI KRZYSZTOF SEBASTIAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
199. SŁOMIŃSKI JAROSŁAW MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
200. SNAZA PIOTR MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
201. SOWIŃSKA BEATA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
202. STASIEK STANISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
203. STOSIK ARKADIUSZ KRZYSZTOF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
204. SZKOŁUT JAROSŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
205. SZMERGALSKI TOMASZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
206. SZRAMKA KRYSTIAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
207. SZULC ZBIGNIEW SZCZEPAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 5



208. SZUTA ROMAN KAZIMIERZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
209. SZWARC ZBIGNIEW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
210. SZYCA KAROL STANISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
211. SZYMURA PATRYCJA CECYLIA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
212. TRUSZKOWSKI DAWID Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
213. UKLEJA ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
214. UKLEJA MIROSŁAW MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
215. URBAN GRZEGORZ WŁODZIMIERZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
216. URBAN PIOTR IRENEUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
217. WACHOWSKI TADEUSZ WŁADYSŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
218. WAŁDOCH RÓŻA TERESA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
219. WESOŁOWSKI GRZEGORZ STANISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
220. WICHERT WIESŁAW LUDWIK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
221. WIELEWICKI JANUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
222. WIKLENT PATRYK ADAM Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
223. WIKLENT TOMASZ ZBIGNIEW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
224. WIKLENT ZBIGNIEW ANDRZEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
225. WIŚNIEWSKI JANUSZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
226. WIŚNIEWSKI MAREK BRONISŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
227. WŁODARCZYK JAN MARCIN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
228. WŁODARCZYK WITOLD JACEK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
229. WOJCIECHOWSKI GRZEGORZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
230. WOJTAŚ MICHAŁ JAKUB Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
231. WONTKA RYSZARD Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
232. WONTKA TADEUSZ JÓZEF Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
233. WRÓBLEWSKI MARCIN JACEK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
234. WYCINKA MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
235. WYCZYŃSKA WIOLETA MARIA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
236. WYCZYŃSKI MARCIN GRZEGORZ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
237. WYSOCKI MARIAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
238. WYSZOMIRSKA DANUTA MARIA Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
239. WYSZOMIRSKI PIOTR HENRYK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
240. ZAKRZEWSKI SEWERYN MACIEJ Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
241. ZAWODZIŃSKI MAREK Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
242. ZIELIŃSKI ADAM MIECZYSŁAW Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
243. ŻURAWSKI JAN MARIAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
244. ŻURAWSKI KAZIMIERZ STEFAN Program pomocowy SA.58653 (2020/X) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 37/2022 

Wójta Gminy Skórcz 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym Wójt Gminy Skórcz udzielił pomocy publicznej w okresie od 
01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.1) 

L.p. Firma (nazwa) albo Imię i nazwisko beneficjenta pomocy Rodzaj udzielonej pomocy 

1. P.H.U. Auto Service HENRYK ZIELIŃSKI Pomoc de minimis 
2. BONUS MG S.C. WIOLETA I ANDRZEJ GRZENIA Pomoc de minimis 
3. AUTO NAPRAWA SZYMON FORMELLA  Pomoc de minimis 
4. SALON FRYZUR ANNA GAWRZYAŁ Pomoc de minimis 
5. BIELIZNA-KONFEKCJA BOGUSŁAW SZATYNIAK Pomoc de minimis 
6. AUTO SERWIS 'MIŁOSZ" MIŁOSZ MINUTH Pomoc de minimis 
7. FIRMA DŐRING BARTŁOMIEJ DŐRING Pomoc de minimis 

8. STUDIO FRYZJERSKIE G&K PLICHTA MAŁGORZATA 
LITWIŃSKA Pomoc de minimis 

9. ROBOTY ZIEMNE I ELEKTRYCZNE EUGENIUSZ 
UFNIARZ Pomoc de minimis 

10. SALON FRYZJERSKI "DARIA" BIURO 
USŁ.TECHNICZNYCH DARIA EGGERT Pomoc de minimis 

11. SALON FRYZJERSKI MONIKA FRANKIEWICZ Pomoc de minimis 
12. MECHANIKA POJAZDOWA IRENEUSZ ŚLIWIŃSKI Pomoc de minimis 
13. "RODOS" ADAM ZYDEL, WIESŁAW CYRZAN S.C. Pomoc de minimis 
14. FAST S.A. Pomoc de minimis 

   
 

 
1) Informacja o udzielonej pomocy publicznej zgodnie z art. 122 ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe 

(t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 243CE12E-2C99-45C2-85F5-0382F67F03B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2

	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

